
Z A R Z A D Z E N I E   Nr 160/2005       

Wójta Gminy Zbuczyn

z dnia 18 stycznia 2005 r.

w sprawie postępowania z wnioskami dotyczącymi umarzania podatków lokalnych.

Na podstawie  art.  33 ust.  3  ustawy z  dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wnioski wpływające do Urzędu Gminy Zbuczyn w sprawie umorzenia zobowiązań 

podatkowych  z  tytułu  podatków  lokalnych,  z  wyjątkiem  podatku  od  środków 

transportowych,  przekazywane  są  pracownikowi  -  podinspektorowi  Barbarze 

Jastrzębskiej.

2. Wnioski  w  sprawie  umorzenia  zobowiązań  podatkowych  z  tytułu  podatku  od 

środków transportowych przekazywane są pracownikowi - podinspektorowi Elżbiecie 

Trojanowskiej.

3. Pracownicy,  o  których  mowa  w  ust.1  i  2,  są  odpowiedzialni  za  merytoryczne 

przygotowanie  wniosków  o  umorzenie,  prowadzenie  postępowania  podatkowego 

zgodnie  z  ustawą  z  dnia  

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60).

§ 2

Powołuje się zespół opiniujący zasadność wniosków w następującym składzie osobowym:

1. Przewodniczący  - Maria Konstańczuk   

2. Sekretarz – Barbara Jastrzębska

3. Biardzka Elżbieta – członek 

4. Trojanowska Elżbieta – członek 



§ 3

Do udziału w pracach zespołu przewodniczący może zapraszać sołtysów wsi i radnych.

§ 4

Członkowie  zespołu  a  także  osoby  zaproszone  do  prac  w  zespole  oceniającym 

zobowiązane są do przestrzegania tajemnicy skarbowej.

§ 5

1. Zadaniem zespołu jest:

a) merytoryczna  ocena  dowodów  przedstawionych  przez  podatnika,  wskazanie 

dowodów, które należy zgromadzić w postępowaniu podatkowym,

b) ocena prawna dowodów przedstawionych przez podatnika oraz zgromadzonych 

w postępowaniu podatkowym,

c) sporządzenie  projektu  decyzji  kończącej  postępowanie  podatkowe  wszczęte  na 

dany wniosek.

2. Praca zespołu powinna zakończyć się wypracowaniem stanowiska co do umorzenia 

bądź odroczenia należności podatkowych i odsetek.

§ 6

Zespół ma obowiązek rozpatrzyć wniosek w terminie 2 tygodni od daty jego wpływu.

§7

Projekty decyzji wraz z uzasadnieniem pracownicy, o których mowa w § 1, przekazują do 

rozpatrzenia Wójtowi. 



§ 8

Praca zespołu nie może powodować naruszeń terminów załatwiania spraw wynikających 

z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 

60).

§ 9

Członkom zespołu opiniującego oraz osobom zaproszonym przez przewodniczącego do 

prac zespołu nie przysługuje z tego tytułu wynagrodzenie.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


